DOM POMOCY SPOLECZNEJ
@ w SKRZYNNIE

98-311 Ostréowek, Skrzynno 13
SKRZYNNO tel. 43 8415060, 43 8415264, 43 8415267
e-mail: dpsskrzynno@wp.pl

7P.362.7.2017 Skrzynno, dnia 8.09.2017 r.

Do wszystkich Wykonawcéw
Numer post¢powania: ZP.362.7.2017

Dotyczy: Zaproszenia do zlozenia oferty na sprzedaz samochodu 9-cio miejscowego
dla Domu Pomocy Spolecznej w Skrzynnie

Zamawiajacy informuje, iz do tresci ww. zaproszenia wplynety zapytania, na ktére
Zamawiajacy udzielil nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w przedziale pasazerskim pierwszy rzad jako tawke
3 osobowg w tym jedno oparcie zewnetrzne uchylne?

Jest to rozwigzanie fabryczne niewymuszajace wymiany pierwszego rzedu w przedziale
pasazerskim na niezalezne fotele.

Pytanie 2:
W Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia napisane jest, ze Zamawiajacy
oczekuje dostawy pojazdu w ktérym bedzie w II rzedzie fotel uchylny w catosci. Czy
Zamawiajgcy zaakceptuje uchylne oparcie utatwiajace wejscie do III rzedu, bez przesuwu
siedziska?

Pytanie 3:

Czy dopuscicie Panstwo w postgpowaniu pojazd wyposazony w:

1/ kanapg 3-osobowg z uchylnym oparciem (umozliwiajacych wsiadanie do drugiego rzedu)
w pierwszym rzedzie siedzen w przedziale pasazerskim - pkt. 18 OPZ.

2/ fotele i kanapy pasazerskie obite materialem tekstylnym w ciemnej tonacji i wyposazone
W

- trojpunktowe pasy bezpieczenstwa z napinaczami

- zaglowki - pkt. 20 OPZ.

3/ lusterka boczne lakierowane.

Odpowiedz na pytanie 1, pytanie 2 i pytanie 3:

Zamawiajagcy dopuszeza w przedziale pasazerskim, w pierwszym rzedzie: 3 siedzenia (w postaci
3 osobowej tawki/kanapy lub siedzen 2+1 lub pojedynczych foteli) w tym fotel zewngtrzny
z uchylnym oparciem, ktory ulatwi wejscie do drugiego rzedu oraz lusterka boczne
lakierowane.
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Pytanie 4:

Prosimy o zmiane § 3 ust. 2 na nastgpujace brzmienie:

.Cena okreslona wyzej w ust. 1 jest ceng ostateczng za wykonanie przedmiotu umowy
okre$lonego w § 1 i obejmuje wszelkie koszty jakie poniesie Wykonawca z tytutu zgodnej
z niniejsza umowg oraz obowiazujacymi przepisami prawa realizacji przedmiotu umowy
w tym w szczegblnosci ceng przedmiotu umowy, zysk wykonawcy, koszty cla, koszty
serwisu gwarancyjnego, tzn. koszty ewentualnych napraw gwarancyjnych pojazdu, przegladu
przedsprzedaznego, wyposazenia dodatkowego oraz wszelkich innych oplat, za wyjatkiem
kosztow dostawy przedmiotu umowy do siedziby Zamawiajacego oraz z wykluczeniem
materialéw eksploatacyjnych i ich wymiany taki: klocki hamulcowe, tarcze, filtry, oleje
itd.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednia wniosek i dodaje do proponowanej tresci dodatkowy zapis:

,2.Cena okre$lona wyzej w ust. 1 jest ceng ostateczng za wykonanie przedmiotu umowy
okreélonego w § 1 i obejmuje wszelkie koszty jakie poniesie Wykonawca z tytutu zgodnej
z niniejszg umowg oraz obowigzujacymi przepisami prawa realizacji przedmiotu umowy
w tym w szczegdlnosci ceng przedmiotu umowy, zysk Wykonawcy, koszty cta, koszty
serwisu gwarancyjnego, tzn. koszty ewentualnych napraw gwarancyjnych pojazdu, przegladu
przedsprzedaznego, wyposazenia dodatkowego oraz wszelkich innych optat, za wyjatkiem
kosztow dostawy przedmiotu umowy do siedziby Zamawiajacego oraz z wykluczeniem
materialéw eksploatacyjnych i ich wymiany w okresie gwarancji takich jak Klocki
hamulcowe, tarcze, filtry, oleje itd.”

Pytanie 5:
Prosimy o wykreslenie pkt. 2 w § 7 ust. 3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w § 7 w ust. 3 punktu 2. Zamawiajacy
informuje, iz w § 7 w ust. 3 punkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

,,2) do uzgodnienia z Wykonawcg terminu ich usunigcia, a Wykonawca zobowiazany bedzie
do ich usuniecia w terminie uzgodnionym przez strony”.

Pytanie 6:
Prosimy o wykreslenie ust. 4 w § 7.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w § 7 ustepu 4.

Pytanie 7:
Prosimy zmieni¢ § 8 ust. 3.
.Przez warto$¢ umowy Strony rozumiejg ceng netto, okreslong w par 3 ust.1”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang w § 8 ustepu 3, ktéry otrzymuje brzmienie:
,,.3. Przez warto$¢ umowy Strony rozumieja cene netto, okreslong w § 3 ust. 1.7

Z uwagi na dokonang zmiang ceny brutto na ceng netto od ktorej naliczane beda wysokosci
kar umownych Zamawiajacy zmienia rowniez w § 8 w ust. 1 punkt 1, ktéremu nadaje si¢
brzmienie:
,,]) Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne:
a) za odstgpienie ktorejkolwiek ze stron od umowy w catosci lub w niewykonanej
czesci z powodu okolicznosci, za ktore odpowiada Wykonawca — w wysokosci

i)




19 % wartosci umowy;

b) za przekroczenie terminu wydania pojazdu okreslonego w § 2 ust. 1 —
w wysokosci 0,6 % wartosci umowy za kazdy dzien zwtoki;

c) za zwloke¢ w usunigciu wad lub uzupelnieniu brakéw stwierdzonych w trakcie
odbioru przedmiotu umowy okreslonego w § 6 ust. 4 w wysokosci 0,3 % wartosci
umowy za kazdy dzien zwloki po terminie wyznaczonym na usunigcie wady/
uzupelnienie brakow;

d) za zwloke¢ w wusunigciu wad/ usterek ujawnionych w okresie gwarancji
w terminie uzgodnionym przez strony — w wysokosci 0,3 % wartosci umowy za
kazdy dzien zwloki, po terminie uzgodnionym przez strony, na usuniecie wady/
usterki”.

Pytanie 8:

Prosimy zmieni¢ § 8 ust. 1 pktld:

.Za zwloke w usuni¢ciu wad/usterek ujawnionych w okresie gwarancji w terminie
uzgodnionym przez strony w wysokosci 0,2% wartosci umowy za kazdy dzien zwioki po
terminie uzgodnionym przez strony”

Odpowiedz:
Patrz wyzej odpowiedz do pkt. 7.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza lusterka boczne bez soczewek ograniczajacych martwe pole
widzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod bez poduszki powietrznej pasazera?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Pojazd musi spetnia¢ wymagania okreslone w pkt. 40
w Zataczniku nr 3 do Zaproszenia do ztozenia oferty.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza samochdd bez Swiatel przeciwmglowych przednich?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd z malowang ostong chtodnicy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza samochdd z malowang ostong chtodnicy.

Zamawiajgcy informuje, iz powyzsza odpowiedz obowigzuje wszystkich Wykonawcow
i bedzie wigzaca przy skladaniu ofert.

Z powazaniem

DYREKTOR
Domu Pomocy Spotgcznej
w Skrzynnie




